各　　位

　　　　      会 社 名　 東 京 都 競 馬 株 式 会 社

　　　　      代表者名　 代表取締役社長　山 口　一 久

   　　   　           （コード番号9672　東証第１部）

　　　        問合せ先　 代表取締役専務（総務部門担当）

        　　　                      　 　今 野 　 滋

           　             　 　  （TEL 03-3271-9105）

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部を変更することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．変更理由

　当社は、株主の皆様に当社事業へのご理解をより一層深めていただくため、毎年６月30日及び12月31日

現在の株主名簿に記載又は記録された株主様を対象として、年２回の株主優待を実施しておりますが、８

月末に発送する東京サマーランド株主招待券につきましては、東京サマーランドが園内整備及び安全点検

等のため冬季休園することから、同招待券の利用期間が短くなり、株主の皆様にご不便をおかけしており

ます。

　このような状況を踏まえ、利便性向上の観点等から株主優待制度について見直しを行った結果、下記の

とおり変更させていただきますので、株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

２．変更内容

　株主優待の実施を年２回から年１回とし、有効期限並びに東京サマーランド株主招待券の贈呈枚数につ

いて見直しを行いました。

　なお、東京サマーランド株主招待券及びファミリー招待券の様式については、切り離し無効の冊子に変

更いたします。

<変更後>

年1回実施：12月31日基準日（３月末発送）

平成23年10月28日

発
行
基
準

      100株以上

    1,000株以上

    5,000株以上

   10,000株以上

   50,000株以上

  100,000株以上

1枚 ―

1枚 ―

2枚 ―

翌年３月31日まで 同左

東京サマーランド
株主招待券

東京サマーランド
ファミリー招待券

有
効
期
限

12月31日基準日
（３月末発送）

同左

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

記

3枚 ―

5枚 1枚

7枚 2枚

― ―

2枚 8枚

4枚 16枚

6枚 24枚

10枚 40枚

12枚 48枚

11月30日まで
（7月8月はご利用

できません）

大井競馬場
株主優待証

大井競馬場
株主優待席証

<変更前>

年２回実施：12月31日基準日（３月末発送）及び ６月30日基準日（８月末発送）

※各基準日ごとに上記枚数を発行

３．実施時期

　平成23年12月31日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様より実施いたします。

（平成24年３月末発送分より）

以上

      100株以上 1枚 ―

    1,000株以上 1枚 ―

同左 9月１日～11月30日

    5,000株以上 2枚 ―

   10,000株以上 3枚 ―

― ―

2枚 4枚

4枚 8枚

6枚 12枚

発
行
基
準

  100,000株以上 7枚 2枚 12枚 24枚

   50,000株以上 5枚 1枚 10枚 20枚

大井競馬場
株主優待証

大井競馬場
株主優待席証

東京サマーランド
株主招待券

東京サマーランド
ファミリー招待券

有
効
期
限

12月31日基準日
（３月末発送）

９月30日まで 同左 同左 4月１日～6月30日

 ６月30日基準日
（８月末発送）

翌年３月31日まで 同左